
Vides jautājumi ir viena no ikdienas darba neatņemamām sastāvdaļām. Mēs strādājam, lai 
pastāvīgi uzlabotu un attīstītu mūsu darba standartus, lai izpildītu un atbilstu visām 
likumdošanas, klientu un citām prasībām. Mūsu pieeja darbam kalpo kā labs piemērs mums 
pašiem, kā arī klientiem un citiem biznesa partneriem.
LEAX Rēzekne apņemas nepārtraukti strādāt vides aizsardzības virzienā, kur prioritāte ir 
potenciālo piesārņojumu novēršana, nevis seku atklāšana. 
Organizācija nepārtraukti cenšas samazināt ietekmi uz vidi strādājot ar šādiem uzdevumiem:

Mēs cenšamies ar pārdomātām tehnoloģijām samazināt eļļas un 
emulsijas daļiņu emisiju gaisā. Mēs rūpējamies par gaisa tīrību savās 
telpās un ārpus tām.

Mēs pārskatam un izvērtējam visas ķimikālijas, 
kas tiek izmantotas mūsu ražošanas procesos un 
vienmēr cenšamies izvēlēties cilvēka veselībai un 
videi nekaitīgākās vielas. 

Mēs samazinām mūsu ietekmi uz vidi, 
izmantojot energoefektīvas ražošanas iekārtas, 
ekonomiskus un plānotus loģistikas risinājumus, 
kā arī atkārtotu materiālu izmantošanu un 
pārstrādi.

Vides politika

Mēs pārstāsim būt labi tajā dienā, kad mēs 
pārstāsim būt labāki katru dienu!

Svaigs gaiss

No ķimikālijām tīra vide

Samazināta ietekme 
uz klimatu


